[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.10.2013
	№1101

г. Кирово-Чепецк

Об утверждении приложения №1 и приложения №2  постановления администрации муниципального  образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.05.2013 № 519 в новой редакции

Руководствуясь Федеральным  законом от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации   местного самоуправления  в  Российской  федерации»  и  Уставом  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области, администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить приложение №1 «Результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» постановления  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области от 30.05.2013 № 519 «Об утверждении результатов  определения  кадастровой  стоимости  земельных  участков  в  составе  земель  населенных  пунктов и  средних  значений  удельных  показателей  кадастровой  стоимости  земельных  участков из  состава  земель  населенных  пунктов по муниципальному  образованию   «Город Кирово-Чепецк»   Кировской   области  по  состоянию  на  01.01.2012 »в новой редакции. Прилагается.
2. Утвердить приложение №2  «Средние значения удельных показателей кадастровой стоимости земельных участков из состава земель населенных пунктов по кадастровым кварталам и по муниципальному образованию «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» постановления администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  от  30.05.2013  № 519  «Об утверждении результатов  определения  кадастровой  стоимости  земельных  участков  в  составе  земель  населенных  пунктов и  средних  значений  удельных  показателей  кадастровой  стоимости  земельных  участков из  состава  земель  населенных  пунктов по муниципальному  образованию   «Город Кирово-Чепецк»   Кировской   области  по  состоянию  на  01.01.2012 » в новой редакции. Прилагается.

Глава администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                                                                                    В.Г. Жилин

image1.jpeg